

ACTA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL

Núm.: 6/2012

Dia: 6 de febrer de 2012

Sessió: ORDINARIA

Horari: de 12:00:00 a 13:10 hores.

Lloc: Sala d'actes de la Casa de la Vila

Assistents:

ROMÀ CODINA I MASERAS , ALCALDE PRESIDENT
JOSEP VALLS I MENDEZ , 1r. Tinent d'Alcalde
ESTER OLIVÉ I GÜELL , 2n. Tinent d'Alcalde
JORDI OROBITG I SOLÉ , 3r. Tinent d'Alcalde
IGNASI RIERA I GARRIGA , 4t. Tinent d'Alcalde
JORDI MARTINEZ I PUIG , 5è Tinent d'Alcalde
IDOIA SARACIBAR I GARRIGA , Regidor Delegat
ARSENI FRIGOLA I BOSCH , Regidor Delegat

RAFEL GARCIA I JIMENEZ, Secretari General
CARLOS ARBÓ I BLANCH, Interventor

ACTA DE LA SESSIÓ ANTERIOR.

El president obre la sessió i s'examina l'esborrany de l'acta de la sessió anterior la qual, trobada conforme, és aprovada per unanimitat dels reunits.

SERVEIS GENERALS

SERVEIS JURÍDICS / VIA PÚBLICA

06.1.- (...)

06.2.- (...)

SERVEIS JURÍDICS / UNITAT JURÍDICA

06.3.- DONAR COMPTE DE LA DESESTIMACIÓ DE LA SOL·LICITUD SUBVENCIÓ PER LA VOLTA CICLISTA A CATALUNYA

REF EXP.: 10602011000019

Vist l'escrit tramés per la Diputació de Girona desestimant la subvenció sol·licitada per

l'Ajuntament de Lloret de Mar per a la Volta Ciclista a Catalunya per manca de partida pressupostària.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

Per tot això s'acorda :

PRIMER.- Donar-se per assabentats de la desestimació de la subvenció sol·licitada a la Diputació de Girona per a la Volta Ciclista a Catalunya.

SEGON.- Comunicar aquest acord a la Secció de Promoció econòmica i als Serveis econòmics d'aquest ajuntament.

06.4.- DENEGACIÓ DE LA DEVOLUCIÓ DE FIANÇA - SUBSTITUCIÓ I ADEQUACIÓ DE LA COBERTA DEL POLIESPORTIU DE LLORET DE MAR

REF EXP.: G112012000028 (Exp. 08/12 – diversos)

Vist que per part de l'empresa ACIEROID, S.A., s'ha sol·licitat la devolució de la fiança dipositada en aquest Ajuntament, relativa a l'adjudicació del contracte administratiu consistent en la SUBSTITUCIÓ I ADEQUACIÓ DE LA COBERTA DEL POLIESPORTIU DE LLORET DE MAR (Exp. 08/09 PN).

Vist l'informe emès per la Tresoreria Municipal, en data 11/01/2012, conforme aquesta fiança va ser dipositada en forma d'aval bancari en data 26/05/2009.

Vist l'informe emès per l'Arquitecta Tècnica Municipal en data 18/01/2012, conforme és improcedent la devolució de la fiança, atès que en data 24/11/2009 es va signar l'acta de recepció de l'esmentada obra, i, el termini de garantia és de 5 anys, d'acord amb la proposta de millora presentada per l'adjudicatari i l'acord d'adjudicació del citat contracte de data 21/05/2009.

Atès, allò establert en l'article 90.1. de la Llei 30/2007, de 30 d'octubre, de Contractes de les Administracions Públiques.

Atès la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, **ACORDA:**

PRIMER.- DENEGAR aquesta petició, sense procedir a la devolució de la fiança a la següent persona, segons el següent detall:

EMPRESA	LICITACIÓ	IMPORT	PARTIDA
---------	-----------	--------	---------

ACIEROID, S.A.	08/09 PN	24.366,20 €	NP 370710
----------------	----------	-------------	-----------

SEGON.- Efectuar trasllat d'aquest acord al citat interessat, a la Intervenció i Tresoreria Municipal, per al seu coneixement i efectes escaients.

06.5.- INCOACIÓ EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ ADMINISTRATIVA PER A L'ADJUDICACIÓ, MITJANÇANT PROCEDIMENT NEGOCIAT SENSE PUBLICITAT, TRAMITACIÓ URGENT, PER A L'EXECUCIÓ DEL SERVEI CONSISTENT EN "SERVEI DE CENTRE OBERT"

REF EXP.: G112012000031 (Exp. 04/12 PN SP)

Vist l'informe emès en data 30/01/2012 des de la secció de Benestar i Família, a través del qual es justifica la necessitat de procedir a la contractació del servei consistent en "Servei de Centre Obert", conforme a allò establert a l'art. 22 del RD Legislatiu 3/2011, a la vegada que es faciliten les dades de les tres empreses a les que es pot convidar a participar en aquest procediment negociat sense publicitat. Les empreses que es conviden a participar en la licitació son les següents: Fòrum Educatiu, Isabel Bujalance i Sersa.

Vist el plec de condicions econòmico-administratives i jurídiques particulars redactades pels serveis jurídics d'aquest Ajuntament.

Atès allò establert als articles 169 a 174 del RD Legislatiu 3/2011, en relació a l'adjudicació de contractes mitjançant procediment negociat.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, ACORDA:

PRIMER.- Incoar expedient de contractació administrativa, mitjançant procediment negociat sense publicitat, tramitació urgent, del servei consistent en "Servei de Centre Obert".

SEGON.- Aprovar el plec de condicions econòmico-administratives i jurídiques particulars regulador del procediment negociat sense publicitat per a l'adjudicació de l'esmentat contracte de serveis.

TERCER.- Convidar a les 3 empreses citades en el informe tècnic esmentat perquè presentin la seva oferta, en la forma indicada en el plec de condicions, el qual serà igualment tramès a les empreses convidades juntament amb la notificació del present acord.

QUART.- D'acord amb allò establert a la clàusula 7 del Plec de condicions que regeix en aquesta contractació, es dóna un termini de 5 dies naturals per presentar les proposicions, comptats a partir de l'endemà de la notificació d'aquest escrit d'invitació.

06.6.- APROVACIÓ DEL CONVENI ENTRE L'AJUNTAMENT DE LLORET DE MAR I EL SR. SANTIAGO GABARRÓ I CODINA PER A LA CESSIÓ I GESTIÓ DEL SEU FONS DE DOCUMENTACIÓ I PER A LA REGULACIÓ DELS SEUS DRETS D'EXPLOTACIÓ.

REF EXP.: G112012000032 (Exp. 04/12 - conveni)

Vist que el Sr. Santiago Gabarró i Codina és el propietari del fons fotogràfic "SANTIAGO GABARRÓ", i, desitja dipositar gratuïtament a l'Ajuntament de Lloret de Mar la custòdia d'aquesta documentació i parcialment els drets d'explotació que es deriven de l'esmentat fons ingressat al Servei d'Arxiu Municipal.

Vist que aquest ajuntament està interessat en l'adequada conservació d'aquest patrimoni documental de Lloret de Mar, així com en la seva correcta difusió.

Atès, allò establert a l'article 88 de la Llei 30/1992, en relació a la possibilitat de celebrar convenis amb entitats privades sempre que els pactes s'ajustin a la llei i tingui per finalitat satisfer l'interès públic.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local ACORDA:

PRIMER.- Aprovar el conveni entre aquest ajuntament i el Sr. Santiago Gabarró i Codina, el titular de l'esmentat patrimoni documental, per a la cessió i gestió del seu fons de documentació i per a la regulació dels seus drets d'explotació.

SEGON.- Notificar aquest acord a la secció d'Arxiu Municipal, al Sr. Santiago Gabarró i Codina per al seu coneixement i efectes escaients.

06.7.- REQUERIMENT PREVI A LA L'ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE ADMINISTRATIU, MITJANÇANT PROCEDIMENT NEGOCIAT SENSE PUBLICITAT, TRAMITACIÓ URGENT, DE SERVEI DE SUPORT, DESENVOLUPAMENT I ACTUALITZACIÓ DEL WEB CORPORATIU.

REF EXP.: G112012000033 (Exp. 02/12 PN SP)

Vist que en data 23/01/2012 la Junta de Govern Local va aprovar la incoació de l'expedient de contractació administrativa, del servei consistent en el SUPORT, DESENVOLUPAMENT I ACTUALITZACIÓ DEL WEB CORPORATIU, va obrir la

convocatòria corresponent mitjançant el procediment negociat sense publicitat, tramitació urgent, a tal efecte, va aprovar el plec de clàusules econòmic administratives i jurídiques corresponents, i va convidar a les següents empreses a prendre part en l'esmentat procediment: MUNDI LLORET, S.C.P., NETBYNET CONSULTING DE SISTEMAS, S.L., i AUDIFILM ABI, S.L.

Vist que dins el termini per a la presentació d'ofertes va presentar les corresponents pliques la següent empresa:

Plica núm. 1.- MUNDI LLORET, S.C.P.

Vist que en data 02/02/2012 per part del Secretari General es comprova la documentació i s'obren les ofertes econòmiques presentades, donant com a resultat que la més avantatjosa és la presentada per l'empresa MUNDI LLORET, S.C.P., per un import de 15.600 €, IVA a part.

Atès allò establert als articles 169 a 171 del RD Legislatiu 3/2011, en relació a l'adjudicació de contractes mitjançant procediment negociat.

Atès allò que disposa l'article l'article 151 del RD Legislatiu 3/2011, amb la nova redacció donada per la Llei 34/2010, de 5 d'agost, que modifica l'esmentada llei, relatiu al requeriment que l'òrgan de contractació ha d'efectuar al licitador que hagi presentat la millor oferta als efectes de poder procedir, un cop aportada la documentació sol·licitada, a l'adjudicació del contracte.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, ACORDA:

PRIMER.- REQUERIR a l'empresa MUNDI LLORET, S.C.P. per tal de que, en el termini màxim de 5 dies hàbils, a comptar des de l'endemà de la recepció d'aquest requeriment presenti la següent documentació, d'acord amb la clàusula 11 del plec de condicions:

- Documentació justificativa d'estar al corrent en el compliment de les seves Obligacions Tributàries i amb la Seguretat Social.
- Acreditar documentalment, la solvència econòmica, financera i tècnica o professional mitjançant alguns dels mitjans previstos als articles 74, 75 i 78 del RD Legislatiu 3/2011, en funció del tipus de contracte.

SEGON.- Advertir al licitador que, en cas de no complimentar adequadament el requeriment dins del termini a dalt assenyalat, l'òrgan de contractació podrà entendre que el licitador ha retirat la seva oferta, procedint en aquest cas a sol·licitar

la mateixa documentació al licitador següent, per l'ordre en què hagin quedat classificades les ofertes.

TERCER.- Iniciar els tràmits corresponents per tal d'aplicar la despesa amb càrrec a la partida 12/9260/22706 del pressupost d'enguany.

QUART.- Comunicar al licitador, que l'òrgan de contractació procedirà a l'adjudicació del contracte dins dels cinc dies hàbils següents a la recepció de la documentació requerida.

CINQUÈ.- Efectuar trasllat d'aquest acord a l'empresa MUNDI LLORET, S.C.P., així com a la Intervenció municipal i a la secció d'Informàtica.

06.8.- DONAR COMPTE DESESTIMENT DE LA SOL·LICITUD DE SUBVENCIÓ PER A VIII RALLY COSTA BRAVA HISTÒRIC

REF EXP.: G112012000034 – EXP. 10602011000007

Vist l'escrit tramés per la Diputació de Girona, desestimant la subvenció sol·licitada per l'Ajuntament de Lloret de Mar per al VIII Rally Costa Brava Històric per manca de partida pressupostària.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, **ACORDA:**

PRIMER.- Donar-se per assabentats de la desestimació de la subvenció sol·licitada a la Diputació de Girona per al VIII Rally Costa Brava Històric.

SEGON.- Comunicar aquest acord a la Secció de promoció econòmica i als serveis econòmics d'aquest ajuntament.

06.9.- CORRECCIÓ DE L'ERROR MATERIAL - PLEC CONDICIONS I REQUERIMENT PREVI A L'ADJUDICACIÓ A TELEFÓNICA DE ESPAÑA S.A.U., DEL CONTRACTE DE SERVEI DE D'ACCÉS A INTERNET DE BANDA AMPLA.

REF EXP.: G112012000035 – PN SP 01/11

Vist que en data 16/01/2012, la Junta de Govern Local va aprovar el plec de clàusules regulador del contracte de servei consistent en l'ACCÉS A INTERNET DE BANDA AMPLA MITJANÇANT UN ENLLAÇ DE FIBRA ÒPTICA AMB UN CABDAL INICIAL DE 10 MBPS SIMÈTRICS, AMPLIABLE FINS A 100 MBPS SIMÈTRICS, amb una durada de 3 anys sense possibilitat de pròrroga, i un preu de 1.046,09 €/mensuals, IVA a part,

que suposa un cost anual de 12.553,08 €, IVA a part. Alhora, va efectuar, a favor de TELEFÓNICA DE ESPAÑA SAU., requeriment previ a l'adjudicació del contracte de servei, concedint un termini de 10 dies hàbils per presentar diversa documentació.

Vist que en la clàusula 4 "Durada" del plec de condicions econòmic administratives que regeix l'esmentat contracte s'ha observat error material, en el sentit que la durada del contracte no havia de ser de 3 anys sinó que havia d'especificar-se que seria fins el dia 31 de maig de 2014.

Atès allò que disposa l'art. 105 de la Llei 30/92, de 26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment Administratiu Comú.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, ACORDA:

PRIMER.- Modificar la clàusula 4 "Durada" del plec de condicions econòmic administratives i jurídiques particulars, del contracte de servei consistent en l'ACCÉS A INTERNET DE BANDA AMPLA MITJANÇANT UN ENLLAÇ DE FIBRA ÒPTICA AMB UN CABDAL INICIAL DE 10 MBPS SIMÈTRICS, AMPLIABLE FINS A 100 MBPS SIMÈTRICS, la qual tindrà la següent redacció:

"El contracte finalitzarà el dia 31 de maig de 2014, sense possibilitat de pròrroga."

SEGON.- Concedir a TELEFÓNICA DE ESPAÑA SAU., un termini de 10 dies hàbils per presentar la documentació requerida a la clàusula 7 del plec de condicions.

TERCER.- Efectuar trasllat d'aquest acord a l'empresa TELEFÓNICA DE ESPAÑA SAU., a la secció d'Informàtica, i a la Intervenció i a la Tresoreria municipals, pel seu coneixement i efectes escaients.

06.10.- SOL·LICITUD DE SUBVENCIÓ - IX RALLY COSTA BRAVA HISTÒRIC (DIPUTACIÓ DE GIRONA)

REF EXP.: 10602012000018

Vist que el 2012 l'Ajuntament de Lloret de Mar celebrarà la novena edició del Rally Costa Brava Històric, sent puntuable per tres competicions europees, el FIA Trophy for Historic Regularity Rallies, la Challenge Européée Régularité, i el Trofeu Mediterrani.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, **ACORDA:**

PRIMER. Sol·licitar a la Diputació de Girona una subvenció de 30.000 € en concepte de patrocini del IX Rally Costa Brava Històric.

SEGON. Facultar expressament a l'alcalde a fi que, en nom i representació de l'Ajuntament, formalitzi la petició i la signatura dels documents que calguin per aconseguir la finalitat perseguida per la Corporació.

TERCER. Comunicar aquest acord a la Diputació de Girona.

06.11.- NOMENAMENT REPRESENTACIÓ MUNICIPAL - RECURS CONTENCIOS n. 520/2011, INTERPOSAT PEL UNIÓ FENOSA COMERCIAL SL.

REF EXP.: G112012000036 - CONTENCIOS 520/2011

Vist l'escrit tramès des del Jutjat Contenciós Administratiu núm. 3 de Girona, registrat d'entrada en data 02/02/2012 (NRE 1763), en el qual es requereix, de conformitat amb l'article 48.4 de la LJCA, que en un termini de 20 dies es disposi la tramesa de l'expedient administratiu en relació amb el recurs contenciós administratiu núm. 520/2011 interposat per la Procuradora Sra. Esther Sirvent Carbonell en representació de UNIÓ FENOSA COMERCIAL SL., contra desestimació per silenci administratiu de la reclamació fefaent per la part recurrent a l'Ajuntament de Lloret de Mar en data 11/11/11, en concepte de facturació d'energia, emeses i no abonades, per import de 171.519,60 €.

Atès allò establert a l'article 447.2 de la Llei Orgànica 6/1985, de 1 de juliol, del Poder Judicial; i a l'article 221.2 del RD 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s'aprova el Reglament d'Organització, Funcionament i Règim Jurídic dels ens locals, en relació a la possibilitat de que la representació i defensa en judici dels ens locals pugui ser assumida per lletrats dels serveis jurídics del propi Ajuntament.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local ACORDA:

PRIMER.- Comparèixer en el recurs contenciós administratiu núm. 520/2011 interposat per la Procuradora Sra. Esther Sirvent Carbonell en representació de UNIÓ FENOSA COMERCIAL SL., contra desestimació per silenci administratiu de la reclamació fefaent per la part recurrent a l'Ajuntament de Lloret de Mar en data 11/11/11, en concepte de facturació d'energia, emeses i no abonades, per import de 171.519,60 €.

SEGON.- Trametre l'expedient administratiu per fotocòpia autènticada, complert i foliat i acompanyat d'un índex, de conformitat amb l'article 48.3 i 48.4 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa i notificar, si escau, la present resolució en el termini de 5 dies a tots els que puguin aparèixer com a interessats en l'expedient, emplaçant-los per a què puguin personar-se en les actuacions en el termini de 9 dies incorporant els justificants dels emplaçaments, tal i com determinen els apartats 1 i 2 de l'article 49 de l'esmentada llei.

TERCER.- Designar el Sr. DAVID REIXACH i SAURA, funcionari Tècnic d'Administració General d'aquest Ajuntament, per tal que comparegui en el procediment judicial com a advocat de l'Ajuntament, i al Sr. FRANCESC DE BOLÓS i PI perquè ho faci com a Procurador.

QUART.- Comunicar al Jutjat Contenciós Administratiu núm. 3 que, als efectes previstos a l'article 38 de la Llei Jurisdiccional, aquest Ajuntament no té coneixement de l'existència d'altres recursos contenciosos administratius.

CINQUÈ.- Notificar aquesta resolució al Jutjat Contenciós Administratiu núm. 3 de Girona adjuntant còpia de l'expedient administratiu objecte de recurs, i al Procurador Sr. Francesc de Bolós i Pi.

06.12.- SOL·LICITUD DE SUBVENCIÓ - IX RALLY COSTA BRAVA HISTÒRIC (PATRONAT DE TURISME COSTA BRAVA)

REF EXP.: 10602012000019

Vist que el 2012 l'Ajuntament de Lloret de Mar celebrarà la novena edició del Rally Costa Brava Històric, sent puntuable per tres competicions europees, el FIA Trophy for Historic Regularity Rallies, la Challenge Européée Régularité, i el Trofeu Mediterrani.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, **ACORDA:**

PRIMER. Sol·licitar al Patronat de Turisme de la Costa Brava una subvenció de 30.000 € en concepte de patrocini del IX Rally Costa Brava Històric.

SEGON. Facultar expressament a l'alcalde a fi que, en nom i representació de l'Ajuntament, formalitzi la petició i la signatura dels documents que calguin per aconseguir la finalitat perseguida per la Corporació.

TERCER. Comunicar aquest acord a la Patronat de Turisme de la Costa Brava.

06.13.- REQUERIMENT PREVI A L'ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE ADMINISTRATIU, MITJANÇANT PROCEDIMENT NEGOCIAT SENSE PUBLICITAT, TRAMITACIÓ URGENT, DEL SERVEI DE DESENVOLUPAMENT I IMPLANTACIÓ i ACTUALITZACIÓ D'EXPEDIENTS, I LA SEVA INCORPORACIÓ A LA NOVA EINA DE BPM.

REF EXP.: G112012000037 - PN SP 03/12

Vist que en data 23/01/2012 la Junta de Govern Local va aprovar la incoació de l'expedient de contractació administrativa, del servei consistent en el DESENVOLUPAMENT I IMPLANTACIÓ i ACTUALITZACIÓ D'EXPEDIENTS, I LA SEVA INCORPORACIÓ A LA NOVA EINA DE BPM, va obrir la convocatòria corresponent mitjançant el procediment negociat sense publicitat, tramitació urgent, a tal efecte, va aprovar el plec de clàusules econòmic administratives i jurídiques corresponents, i va convidar a les següents empreses a prendre part en l'esmentat procediment: MUNDI LLORET SCP., NETBYNET CONSULTING DE SISTEMAS SL., i AUDIFILM ABI SL.

Vist que dins el termini per a la presentació d'ofertes va presentar les corresponents piques la següent empresa:

Plica núm. 1.- MUNDI LLORET, S.C.P.

Vist que en data 02/02/2012 per part del Secretari General es comprova la documentació i s'obren les ofertes econòmiques presentades, donant com a resultat que la més avantatjosa és la presentada per l'empresa MUNDI LLORET SCP., per un import de 15.600 €, IVA a part.

Atès allò establert als articles 169 a 171 del RD Legislatiu 3/2011, en relació a l'adjudicació de contractes mitjançant procediment negociat.

Atès allò que disposa l'article l'article 151 del RD Legislatiu 3/2011, amb la nova redacció donada per la Llei 34/2010, de 5 d'agost, que modifica l'esmentada llei, relatiu al requeriment que l'òrgan de contractació ha d'efectuar al licitador que hagi presentat la millor oferta als efectes de poder procedir, un cop aportada la documentació sol·licitada, a l'adjudicació del contracte.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, ACORDA:

PRIMER.- REQUERIR a l'empresa MUNDI LLORET SCP., per tal de que, en el termini màxim de 5 dies hàbils, a comptar des de l'endemà de la recepció d'aquest requeriment presenti la següent documentació, d'acord amb la clàusula 11 del plec de condicions:

- Documentació justificativa d'estar al corrent en el compliment de les seves Obligacions Tributàries i amb la Seguretat Social.
- Acreditar documentalment, la solvència econòmica, financera i tècnica o professional mitjançant alguns dels mitjans previstos als articles 74, 75 i 78 del RD Legislatiu 3/2011, en funció del tipus de contracte.

SEGON.- Advertir al licitador que, en cas de no complimentar adequadament el requeriment dins del termini a dalt assenyalat, l'òrgan de contractació podrà entendre que el licitador ha retirat la seva oferta, procedint en aquest cas a sol·licitar la mateixa documentació al licitador següent, per l'ordre en què hagin quedat classificades les ofertes.

TERCER.- Iniciar els tràmits corresponents per tal d'aplicar la despesa amb càrrec a la partida 12.9260.22706 del pressupost d'enguany.

QUART.- Comunicar al licitador, que l'òrgan de contractació procedirà a l'adjudicació del contracte dins dels cinc dies hàbils següents a la recepció de la documentació requerida.

CINQUÈ.- Efectuar trasllat d'aquest acord a l'empresa MUNDI LLORET SCP., així com a la Intervenció municipal i a la secció d'Informàtica.

06.14.- APROVACIÓ DEL CONVENI ENTRE L'AJUNTAMENT DE LLORET DE MAR I L'ASSOCIACIÓ DE DONES L'AURORA PER A LA CREACIÓ I FUNCIONAMENT DEL BANC DE TEMPS

REF EXP.: G112012000038 (Exp. 02/12 – conveni)

Vist que el servei anomenat "El Banc del Temps" és una eina per fomentar d'una manera comunitària els serveis de cooperació i solidaritat entre les persones, i té la voluntat de modificar actituds que ajudin a revaloritzar el treball de l'àmbit familiar i a repartir-lo d'una manera més equitativa i igualitària entre els homes i les dones.

Vist que L'Ajuntament de Lloret de Mar, dintre de la seva política de foment de la cooperació, la participació veïnal i la cohesió social, està interessat en promoure la posada en marxa al municipi d'un banc del temps comunitari.

Atès, allò establert a l'article 88 de la Llei 30/1992, en relació a la possibilitat de celebrar convenis amb entitats privades sempre que els pactes s'ajustin a la llei i tingui per finalitat satisfer l'interès públic.

Atès la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local ACORDA:

PRIMER.- Aprovar el conveni entre aquest Ajuntament i l'Associació de dones l'Aurora, per a la creació i funcionament del servei anomenat " El Banc de Temps", tal i com queda assenyalat al citat document.

SEGON.- La vigència de l'esmentat conveni serà d'un any, a partir de la data de la seva signatura, i es podrà renovar anualment previ acord exprés entre les parts signatàries, i fins a un màxim de 3 anys.

TERCER.-Aquest Ajuntament farà una aportació econòmica fins a un màxim de 850 € per primer any, per la qual cosa hi ha consignació pressupostària a la partida 12/2302.22699 del pressupost d'enguany, i, per la resta de cadascuna de les anualitats fins a un màxim de 500 €.

QUART.- Notificar aquest acord a la Regidoria de la Dona, a l'Associació de dones L'Aurora i, a la secció d'Intervenció d'aquest Ajuntament.

06.15.- REQUERIMENT PREVI A LA L'ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE ADMINISTRATIU, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, D'OBRA CONSISTENT EN LA RENOVACIÓ I MILLORA DE LA XARXA DE TRANSPORT D'AIGUA POTABLE ENTRE L'AV. LES ALEGRIES I ELS DIPÒSITS DE PUIG DE CASTELLET.

REF EXP.: G112012000039 - PO 13/11

Vist que en data 14/11/2011 la Junta de Govern Local va aprovar la incoació de l'expedient de contractació administrativa d'obra consistent en la RENOVACIÓ I MILLORA DE LA XARXA DE TRANSPORT D'AIGUA POTABLE ENTRE L'AV. LES ALEGRIES I ELS DIPÒSITS DE PUIG DE CASTELLET, va obrir la convocatòria corresponent mitjançant el procediment obert, a tal efecte, i va aprovar el plec de clàusules econòmico administratives i jurídiques corresponents.

Vist que dins el termini per a la presentació d'ofertes van presentar les corresponents pliques les següent empreses:

PLICA	LICITADOR
1	BIGAS GRUP
2	XAVIER ALSINA, SA
3	CONSTRUCCIONES RUBAU
4	OBRES I PAVIMENTS BROSSA, SA
5	ACERTIS OBRES I SERVEIS, SA
6	AGLOMERATS GIRONA, SA
7	ASSA HIDRAULICA I ELECTRICITAT SL

8	COYNSA 2000, SL
9	MASSACHS EXCAVACIONS, SLU
10	LEVANTINA, INGENIERIA Y CONSTRUCCION, SL
11	HIDRAULICA Y OBRAS, SA
12	AQUALIA GESTIÓN INTEGRAL DEL AGUA SA
13	HIDROCANAL, SL
14	RUBAU TARRES, SAU
15	CONSTRUCCIONS PRHO, SA
16	UTE MOVIR 30, SL - FIRTEC SAU
17	SALVADOR SERRA, SA
18	ROGASA
19	PAVIMENTS MARTIN
20	EXCOVER
21	KECONSTRUIM, SA
22	MIRFER, SA

Vist que en dates 23/12/2011, 02/01/2012, 11/01/2011 i 19/01/2011 es va fer l'acta d'obertura dels sobres 1, 2, 3 i 3-annexa, respectivament, de les pliques presentades.

Vist que la Mesa de Contractació va reunir-se el passat dia 01/02/2012 per a valorar les pliques presentades i, després d'efectuar les pertinents valoracions, va proposar a l'òrgan municipal competent l'adjudicació d'aquest contracte a l'empresa AGLOMERATS GIRONA SA., per un import de 586.013,02 €, IVA a part, un termini d'execució de les obres de 18 setmanes, i unes millores equivalents a 135.164.30 €.

Atès allò establert als articles 141 a 145 de la Llei 30/2007, de 30 d'octubre, de Contractes del Sector Públic, i 25 i ss. del Reial Decret 817/2009, de 30 d'octubre, en relació a l'adjudicació de contractes d'obres mitjançant procediment obert.

Atès allò que disposa l'article 135 de la Llei de Contractes del Sector Públic, amb la nova redacció donada per la Llei 34/2010, de 5 d'agost, que modifica l'esmentada llei, relatiu al requeriment que l'òrgan de contractació ha d'efectuar al licitador que hagi presentat la millor oferta als efectes de poder procedir, un cop aportada la documentació sol·licitada, a l'adjudicació del contracte.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, ACORDA:

PRIMER.- REQUERIR a l'empresa AGLOMERATS GIRONA SA. per tal de què, en el termini màxim de 5 dies hàbils, a comptar des de l'endemà de la recepció d'aquest requeriment, procedeixi a la constitució de la garantia definitiva per un import de

29.300,65 €, d'acord amb el que disposa a la clàusula 6 del plec, i presenti la següent documentació:

- Justificació de trobar-se al corrent en el compliment de les obligacions tributàries i amb la Seguretat Social.
- Justificar el pagament de les despeses a què l'adjudicatari està obligat i que són de 170,13 €.
- Haver constituït la garantia definitiva que sigui procedent.

SEGON.- Advertir al licitador que, en cas de no complimentar adequadament el requeriment dins del termini a dalt assenyalat, l'òrgan de contractació podrà entendre que el licitador ha retirat la seva oferta.

TERCER.- Comunicar al licitador, que l'òrgan de contractació procedirà a la l'adjudicació del contracte dins dels cinc dies hàbils següents a la recepció de la documentació requerida.

QUART.- Aplicar la despesa amb càrrec a la partida 16100.62704 del pressupost vigent.

CINQUÈ.- Efectuar trasllat d'aquest acord al licitador, així com a la Intervenció municipal i a la secció d'Obra Pública.

06.16.- INCOACIÓ EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ ADMINISTRATIVA PER A L'ADJUDICACIÓ, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, TRAMITACIÓ URGENT, PER A LA PRESTACIÓ DEL SERVEI DE INSTAL·LACIÓ, MANTENIMENT, RETIRADA I EMMAGATZEMATGE DELS ELEMENTS D'ABALISAMENT DE SEGURETAT A LES PL

REF EXP.: G112012000040 – PO 01/12

Vist l'informe emès en data 02/02/2012 per la Tècnica de Medi Ambient, a través del qual es justifica la necessitat de procedir a la contractació del servei consistent en la INSTAL·LACIÓ, MANTENIMENT, RETIRADA I EMMAGATZEMATGE DELS ELEMENTS D'ABALISAMENT DE SEGURETAT A LES PLATGES DE LLORET DE MAR, conforme a allò establert a l'art. 22 del RD Legislatiu 3/2011.

Vist el plec de condicions econòmico-administratives i jurídiques redactades pels serveis jurídics d'aquest Ajuntament.

Atès allò establert als articles 157 a 161 del RD Legislatiu 3/2011, en relació a l'adjudicació de contractes mitjançant procediment obert.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, ACORDA:

PRIMER.- Incoar expedient de contractació administrativa del servei consistent en la INSTAL·LACIÓ, MANTENIMENT, RETIRADA I EMMAGATZEMATGE DELS ELEMENTS D'ABALISAMENT DE SEGURETAT A LES PLATGES DE LLORET DE MAR, i obrir la convocatòria corresponent, determinant que l'adjudicació d'aquest contracte es dugui a terme mitjançant el procediment obert i tramitació urgent.

SEGON.- Aprovar inicialment el plec de condicions econòmico-administratives i jurídiques regulador del procediment obert per a l'adjudicació de l'esmentat contracte de serveis. D'acord amb allò establert en la clàusula 9 del plec de condicions que regeix en aquesta contractació, s'obre un termini de 15 dies naturals per presentar les proposicions, comptats a partir de l'endemà al de la darera publicació de l'anunci corresponent en el Butlletí Oficial de la Província o DOGC.

TERCER.- D'acord amb el que preceptua l'article 277.1 del DL 2/2003, de 28 d'abril, pel qual s'aprova el text refós de la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya, exposar l'esmentat Plec de condicions per un termini de 10 dies hàbils a comptar a partir de la publicació del darrer anunci publicat al Butlletí Oficial de la Província o al DOGC.

06.17.- MODIFICACIÓ DE LES BASES REGULADORES DEL SISTEMA D'ACREDITACIÓ DE LES ENTITATS PRESTADORES DEL SERVEI D'ATENCIÓ DOMICILIÀRIA A LLORET DE MAR (SAD).

REF EXP.: G112012000041 – DIV.SS.JJ. 06/09 - SAD

Vist que el Ple Municipal, en sessió ordinària celebrada el dia 15/06/2009, va aprovar les Bases reguladores del sistema d'acreditació de les entitats prestadores del Servei d'Atenció Domiciliària a Lloret de Mar (SAD), que varen entrar en vigor en data 03/09/2009.

Vist que la clàusula 11 "Preu" de les citades bases, assenyalava que:

"El preu que l'Ajuntament de Lloret de Mar abonarà a les entitats acreditades serà el que es fixi en el Conveni de Col·laboració, essent com a màxim de 14€/hora, iva exclòs, si bé aquest serà actualitzat anualment d'acord amb l'IPC estatal i podrà ser modificat per acord de la Junta de Govern Local, sempre que concorrin circumstàncies que, prèviament valorades pels tècnics municipals corresponents, facin convenient la seva modificació."

Vist l'informe emès en data 27/01/2012 per la Directora de la Secció de Benestar i Família, del que es desprèn que cal modificar el preu del servei que està fixat en 14

€/hora, IVA a part, i fixar-lo per 16 €/hora, IVA inclòs.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, ACORDA:

PRIMER.- Modificar les Bases reguladores del sistema d'acreditació de les entitats prestadores del Servei d'Atenció Domiciliària de Lloret de Mar (SAD), en el sentit de fixar el preu del servei en 16 €/hora, IVA inclòs.

SEGON.- Comunicar aquest acord a la Secció de Benestar i Família, i a la Intervenció Municipal, així com a les entitats que estiguin prestant aquest servei.

ORGANITZACIÓ I RECURSOS HUMANS

06.18.- RATIFICACIÓ RESOLUCIÓ ALCALDIA - CONTRACTACIÓ PERSONAL PER SERVEI DETERMINAT

REF EXP.: 30-2012-DIV-SERVEI-DET

Vist el Decret d'Alcaldia de data 30 gener de 2012, en relació a la contractació de personal per substitució.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, **ACORDA:**

Ratificar la resolució de l'Alcaldia-Presidència d'aquest Ajuntament de data 30 de gener de 2012, per la qual es procedí per necessitats del servei a la contractació del Sr. ROGER SALANOVA FORTMANN com a Coordinador del Pla Local d'Inclusió Social (Cat A2), amb contracte laboral per servei determinat. El contractat començà a treballar el dia 4 de febrer d'enguany i dins del període de contractació quedaran incloses les vacances li corresponguin pel temps treballat. S'efectua contracte per servei determinat art. 2 R.D. 2720/98).

06.19.- NOMENAMENT FUNCIONÀRIA INTERINA PER EXECUCIÓ D'UN PROGRAMA DE CARÀCTER TEMPORAL

REF EXP.: 33-2012-DIV-PROGRA-TEMP

Vist que es necessari efectuar el nomenament, per a portar a terme l'execució d'un programa de caràcter temporal dins de l'àmbit de la Gestió Documental, i en relació a les tasques necessàries per a la implantació i l'automatització dels processos i

procediments administratius de l'Àrea Econòmica, d'una Auxiliar Administrativa (Cat. C2).

Atès que aquest nomenament s'efectua d'acord amb el que estableixen els arts. 21 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril; l'article 10.1.c de la Llei 7/2007 de 12 d'abril de l'Estatut Bàsic de l'Empleat Públic, els articles 282, 291 i 305 del Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d'abril; 6, 7, 8, i 94 del Decret 214/90, de 30 de juliol.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2012, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, **ACORDA:**

PRIMER. Nomenar funcionària interina, amb categoria d'Auxiliar Administrativa (Cat. C2), la Sra. VANESA AGUSTÍ RASCLOSA, per portar a terme l'execució d'un programa temporal als Serveis Econòmics d'aquest Ajuntament. La nomenada començarà a treballar el proper 15 de febrer de 2012, i dins d'aquest període de prestació de servei quedaran incloses les vacances que li corresponguin a la Sra. Agustí pel temps treballat.

SEGON. D'aquest acord se'n donarà trasllat a la interessada, a l'Interventor Municipal i a Tresoreria Municipal.

SERVEIS ECONÒMICS

COMPTABILITAT

06.20.- (...)

GESTIÓ I INS. TRIBUT. / UNITAT RENDES

06.21.- APROVACIÓ LIQUIDACIONS

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, **ACORDA:**

Aprovar les liquidacions relacionades, pels conceptes que en cada cas s'hi detallen:

PERIODE	CONCEPTE	IMPORT
23/01 AL 27/01	CASAL DEL JUBILAT	2.069,00
23/01 AL 27/01	SUBMINISTRAMENT AIGUA	610,67
23/01 AL 27/01	ACTIVITATS SINGULARS POLICIA MPAL.	299,00

23/01 AL 27/01	IMPOST CONSTRUCCIÓ	30.766,82
23/01 AL 27/01	TAXA URBANÍSTICA	1.002,80
23/01 AL 27/01	UTILITZACIÓ ESCUT MUNICIPAL	31,00
23/01 AL 27/01	PADRÓ CEMENTIRI	258,50
23/01 AL 27/01	IMPOST VEHICLES TRACCIÓ MECÀNICA	857,92
23/01 AL 27/01	EXPEDICIÓ DOCUMENTS	311,20
23/01 AL 27/01	FIANCES DETERIOR.BÉNS PÚBLICS	2.484,00
23/01 AL 27/01	FIANCES MEDI AMBIENT	1.622,40
23/01 AL 27/01	INSTA.LACIONS MUNICIPALS	200,00
23/01 AL 27/01	ACTIV. COMERCIALS,IND.O SERVEIS	1.650,00
23/01 AL 27/01	MERCADERIES	987,70
23/01 AL 27/01	OCUPACIÓ APARCAMENTS MPALS.	100,00
23/01 AL 27/01	UTILITZACIÓ APARCAMENTS	24,00
23/01 AL 27/01	PLUSVALUA	20.948,54
23/01 AL 27/01	SERVEIS DE REPOGRAFIA	60,90
	TOTAL	64.284,45

Importa el present càrrec la quantitat de 64.284,45 €

06.22.- (...)

COMPTABILITAT

06.23.- APROVACIÓ TARIFES SERVEI BUS URBÀ 2012

Vist l' escrit presentat pel Sr. Jaume Pujol Sagaró, (RGE 20120000105 de 03/01/2012) en representació de Transports Pujol & Pujol SL, empresa concessionària del servei de transport col·lectiu urbà de viatgers al municipi de Lloret de Mar, en el qual presenta proposta d'increment de tarifes per a la prestació de l'esmentat servei per al 2012.

Vist que el Decret 339/2001, de 18 de desembre, a l'empara de la disposició addicional primera del Decret 149/1988, de 28 d'abril, estableix un sistema simplificat per a l'actualització de preus i tarifes sobre el règim procedimental dels preus autoritzats i comunicats corresponents al transport col·lectiu de viatgers entre d'altres.

Vist que segons consta al certificat adjunt, per acord de data 23 de desembre de 2011 de la Comissió de Preus de Catalunya s'estableix l'actualització de l'increment de tarifes del servei per al 2012 amb un increment mitjà del 3,9% per als servei de transport col·lectiu de viatgers.

Vist que l'article 2.3 del Decret 339/2001, de 18 de desembre, disposa que *Als efectes de la seva constància, l'ajuntament competent comunicarà a la Comissió de Preus de*

Catalunya els preus o tarifes(...) per al transport col·lectiu de viatgers que, per al corresponent exercici hagin estat aprovats.

Vist que la proposta d'increment efectuada pel concessionari s'ajusta a les disposicions normatives vigents en relació a l'actualització de preus del transport col·lectiu urbà de passatgers, excepte el bitllet ordinari i l'abonament de 10 viatges que, en efectuar-se l'arrodoniment s'incrementen en un 4,348% i 4,301% respectivament. L'abonament d'estudiants no s'incrementa i el passi mensual s'incrementa un 3,81%.

Vist que pel que fa a l'abonament dels jubilats en l'escrit del concessionari no es proposa cap increment atès que segons es proposa en l'informe emès pel servei de mobilitat es proposa incrementar el preu d'1€ anual a 3 € anuals.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 05 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, **ACORDA:**

PRIMER. Fixar les següents tarifes per al servei de transport col·lectiu urbà de viatgers al municipi de Lloret de Mar, del qual és Transports Pujol i Pujol SL l'empresa concessionària, per a l'any 2012:

- Bitllet ordinari: 1,20 €
- Abonament 10 viatges: 9,70 €
- Abonament jubilats: 3 €/any
- Abonament estudiants: 27,40 € durant el curs escolar
- Passi mensual (30 dies naturals): 21,80 €

SEGON. Notificar aquest acord a l'interessat, als Serveis d'Intervenció municipals, als Serveis de Mobilitat i a la Comissió de Preus de Catalunya als efectes oportuns.

GESTIÓ I INS. TRIBUT. / UNITAT RENDES

06.24.- (...)

COMPTABILITAT

06.25.- LIQUIDACIÓ CÀNON APROFITAMENT SÒL, SUBSÒL I VOL DE LA VIA PÚBLICA 4RT. TRIMESTRE 2011

En relació a l'escrit presentat per l'empresa CABLEUROPA, S.A.U. (ONO) sol·licitant es practiqui la corresponent liquidació per determinar el cànon en concepte del preu públic per l'aprofitament del sòl, subsòl i vol de la via pública.

Atès la declaració presentada per dita empresa, manifestant que els ingressos bruts procedents de la facturació bruta del 4rt Trimestre de 2011 ha estat per un import de 579,31 €

Atès que la quota resultant, s'obté mitjançant l'aplicació de l'1,5% sobre els ingressos bruts obtinguts.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 05 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, **ACORDA:**

PRIMER.- Aprovar la següent liquidació:

$$1,5\% \text{ de } 579,31 = 8,69 \text{ €}$$

SEGON.- El cànon a ingressar a la tresoreria municipal per aquest concepte per la societat CABLEUROPA, S.A.U. (ONO), corresponent al 4rt trimestre de 2011 és de 8,69 €.

TERCER.- Comunicar el següent acord a l' Interessat i al Departament de Rendes de l' Ajuntament de Lloret de Mar pel seu coneixement i efectes escaients.

GESTIÓ I INS. TRIBUT. / UNITAT RENDES

06.26.- (...)

06.27.- (...)

COMPTABILITAT

06.28.- PRESENTA UNA PROPOSTA D'ACTUALITZACIÓ DE TARIFES URBANES DE TAXI

Atès que l'art. 31 de la Llei 19/2003, de 4 de juliol, del Taxi de Catalunya, estableix que "la determinació de les tarifes aplicables als serveis urbans de taxi s'han d'ajustar a la normativa vigent en matèria de preus."

Atès l'art. 32 de la mateixa Ordenança estableix que "el règim tarifari aplicat als serveis urbans s'establirà per l'Ajuntament de Lloret de Mar prèvia audiència de les Associacions Professionals d'Empresaris i Treballadors representatives del sector, de les representatives dels Consumidors i Usuaris, dels Gremis de Turisme representatius a Lloret de Mar, sense perjudici d'allò establert a la legislació sobre control de preus".

Atès que el Decret 339/2001, de 18 de desembre, a l'empara de la disposició

adicional primera del Decret 149/1988, de 28 d'abril, estableix un sistema simplificat per a l'actualització de preus i tarifes sobre el règim procedimental dels preus autoritzats i comunicats corresponents al servei d'autotaxis entre d'altres.

Atès que segons consta al certificat adjunt, per acord de data 23 de desembre de 2011 de la Comissió de Preus de Catalunya s'estableix l'actualització de l'increment de tarifes del servei per al 2012 amb un increment mitjà del 3% per al servei d'autotaxi.

Atès que el col·lectiu de taxistes de Lloret de Mar ha presentat una proposta conjunta de tarifes (RGE 201200878) que s'ajusta a l'increment autoritzat en l'esmentat edicte, excepte la tarifa "Preu/km Tarifa2" i "Hora espera Tarifa1", que degut als arrodoniments al cèntim experimenten un increment del 3,2%, 3,06% i 3,17% respectivament.

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, **ACORDA:**

PRIMER.- Fixar les següents tarifes urbanes per als taxímetres, per a l'exercici 2012.

Concepte tarifa	2012
Baixada de Bandera	5,75
Preu/km Tarifa 2	1,29
Preu/km Tarifa 1	1,39
Hora espera Tarifa 2	18,50
Hora espera Tarifa 1	19,05
Recollida a domicili	1,50
Equipatge(volum>55x35x35cm)	0,75
Urbanització	3,25
Nits especials*	3,20

T-2 Laborables de 8 a 20 h.

T-1 Laborables de 20 a 8 h. i dissabtes i festius i festes locals (Sta.Cristina i Sant Romà) de 00 a 24 h

* de 20.00 h a 08.00 h 23/06-24/06, 24/12-25/12, 31/12-01/01

SEGON.- Notificar aquest acord als representants del col·lectiu dels taxistes de Lloret de Mar, als Serveis de Mobilitat, als Serveis de Policia Local i a l'OMIC i a la Comissió de Preus de Catalunya als efectes oportuns.

GESTIÓ I INS. TRIBUT. / UNITAT RENDES

06.29.- (...)**06.30.- (...)****06.31.- RELACIÓ DE BAIXES**

REF EXP.: G212012000161

Aprovar els descàrrecs relacionats , pels conceptes que en cada cas s'hi detallen:

NÚM RELACIÓ	CONCEPTE	IMPORT
8/12	CONCEPTES VARIS (E)	2.218,94
9/12	MULTES (V)	300,00
TOTAL		2.518,94

Importa la present relació de dates la quantitat de 2.518,94 €

COMPTABILITAT**06.32.- APROVACIÓ DE DESPESES**

FASE AD CODI 220

CREDITOR	EUROS
MUNDI LLORET INFORMATICA S.C. Servei de suport desenvolupament Web municipal	18.408,00
AQUALIA Instal·lació i muntatge xarxa aigua potable renovació Plaça dels Germans	14.832,87
SUMA TOTAL	33.240,87

FASE ADO CODI 240

CREDITOR	EUROS
GERMANS ROSA OLIVERAS C.B. Lloguer local Urbanisme mes de febrer de 2012	5.035,04
ACTIVITATS ESPORTIVES COSTA BRAVA SCP Servei de gestió de cursos esportius febrer de 2012	5.113,32
VERD'AIGUA SCP Gestió i direcció UEC mes de febrer de 2012	5.568,10
SUMA TOTAL	15.716,46

FASE O CODI 400

CREDITOR	EUROS
GERCO-PLAC SLU Treballs muntatge sostre pladur nou Teatre municipal	6.737,80

MANGRA S.A. Subm. contenidors soterrats	21.098,40
FABREGAS IMMOBLES S.L. Treballs rehabilitació capella del cementiri	18.119,96
SOLE ROMAN ARQUITECTES S.L. Redacció projecte reparcel·lació PAU-20 La Creu de Lloret	70.092,00
SUMA TOTAL	116.048,16

Vista la Resolució d'Alcaldia de data 5 de juliol de 2011, de delegació de competències a la Junta de Govern Local.

La Junta de Govern Local, **ACORDA:**

PRIMER: Acorda aprovar l'autorització, disposició i obligació ,que respectivament, figura a l' anterior relació (fase ADO CODI 240), d'import 15.716,46 euros, corresponents a compromisos adquirits per aquesta Corporació.

SEGON: Acorda aprovar l'autorització i disposició ,que respectivament, figura a l' anterior relació (fase AD CODI 220), d'import 33.240,87 euros, corresponents a compromisos adquirits per aquesta Corporació.

TERCER: Acorda aprovar l'autorització i disposició ,que respectivament, figura a l' anterior relació (fase O CODI 400), d'import 116.048,16 euros, corresponents a compromisos adquirits per aquesta Corporació.

SERVEIS URBANISME

DISCIPLINA URBAN. I ENTITATS COL..

06.33.- (...)

06.34.- (...)

SERVEIS A LA PERSONA

CULTURA

06.35.- (...)

06.36.- (...)

SERVEIS TURÍSTICS I DE PROMOCIÓ

COMERC I PROM. ECON. / OMIC

06.37.- (...)

SERVEIS PÚBLICS I MEDI AMBIENT

MEDI AMBIENT I MOBILITAT

06.38.- (...)

06.39.- (...)

06.40.- (...)

I sense més assumptes per tractar, el Sr. President aixeca la sessió, de la qual, com a Secretari, estenc aquesta acta.